COPPA ITALIA ©

K% / CrauifoDeliscler, T ACI KART 2018 Aigiotia Chif

Coppa Italia ACI Karting

Entry Level Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 1 17/11/2018 12:55
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 13:25:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(788) Zaccaria Marco
1 1:09.059 +3.044 13:27:52.675
2 1:08.798 +2.783 13:29:01.473
3 1:07.684 +1.669 13:30:09.157
4 1:07.570 +1.555 13:31:16.727
5 1:07.568 +1.553 13:32:24.295
6 1:07.806 +1.791 13:33:32.101
7 1:07.420 +1.405 13:34:39.521
8 1:07.365 +1.350 13:35:46.886
9 13:36:52.901
10 1:06.196 +0.181 13:37:59.097
(3) PICCOLO GIUSEPPE
1 1:09.400 +3.164 13:27:52.366
2 1:08.706 +2.470 13:29:01.072
3 1:07.852 +1.616 13:30:08.924
4 1:07.639 +1.403 13:31:16.563
5 1:07.355 +1.119 13:32:23.918
6 1:07.948 +1.712 13:33:31.866
7 1:07.414 +1.178 13:34:39.280
8 1:07.283 +1.047 13:35:46.563
9 1:07.198 +0.962 13:36:53.761
10 13:37:59.997
(5) Falvino Francesco
1 1:11.404 +4.016 13:28:04.964
2 1:09.636 +2.248 13:29:14.600
3 1:09.431 +2.043 13:30:24.031
4 1:08.597 +1.209 13:31:32.628
5 1:08.828 +1.440 13:32:41.456
6 1:07.891 +0.503 13:33:49.347
7 1:09.108 +1.720 13:34:58.455
8 13:36:05.843
9 1:08.395 +1.007 13:37:14.238
10 1:07.662 +0.274 13:38:21.900
(560) Zimbardi Crescenzo
1 1:12.085 +4.377 13:28:04.495
2 1:09.666 +1.958 13:29:14.161
3 1:09.481 +1.773 13:30:23.642
4 1:08.632 +0.924 13:31:32.274
5 1:08.306 +0.598 13:32:40.580
6 1:08.518 +0.810 13:33:49.098
7 1:08.555 +0.847 13:34:57.653
8 1:07.842 +0.134 13:36:05.495
9 1:08.519 +0.811 13:37:14.014
10 13:38:21.722
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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